

# **B. Maul Holding ApS**

**c/o Benedicte Maul, Taarbæk Strandvej 47 A, st., 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 31 06 88 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

---

**Benedicte Kondrup Maul**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. Maul Holding ApS  
c/o Benedicte Maul  
Taarbæk Strandvej 47 A, st.  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 06 88 00  
Hjemsted: Klampenborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benedicte Kondrup Maul

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Maul A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og handel med aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.497 t.kr. mod 1.871 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.121</b>	<b>-8.023</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.000.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter	44.900	495.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-649.160	-1.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.355.619</b>	<b>1.985.866</b>
Skat af årets resultat	141.744	-114.539
<b>Årets resultat</b>	<b>2.497.363</b>	<b>1.871.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.147.363	1.371.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.497.363</b>	<b>1.871.327</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.519.000	3.519.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.519.000	3.519.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.519.000</b>	<b>3.519.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	27.796	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	371.188	929.284
Tilgodehavender i alt	398.984	929.284
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.443.505	3.669.202
Værdipapirer i alt	1.443.505	3.669.202
Likvide beholdninger	8.899.224	4.795.423
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.741.713</b>	<b>9.393.909</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.260.713</b>	<b>12.912.909</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	13.443.113	11.295.750
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.918.113</u></b>	<b><u>11.920.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	337.600	512.443
	Selskabsskat	0	474.715
	Anden gæld	5.000	5.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.600</u>	<u>992.159</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>342.600</u></b>	<b><u>992.159</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.260.713</u></b>	<b><u>12.912.909</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.364	0		
Andre finansielle omkostninger	631.796	1.616		
	<b>649.160</b>	<b>1.616</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	3.519.000	3.519.000		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.519.000</b>	<b>3.519.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos B. Maul Holding ApS</b>
Maul A/S, København	100 %	3.883.844	1.214.800	3.519.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016			11.295.750	9.924.423
Årets overførte overskud eller underskud			2.147.363	1.371.327
			<b>13.443.113</b>	<b>11.295.750</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2016			500.000	400.000
Udloddet udbytte			-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret			350.000	500.000
			<b>350.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.